Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая 2019 года                                                                                             № 230-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление №713-п от 10.12.2018г. «Об утверждении Порядка предоставления и возврата субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта Ермаковского района на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по межмуниципальным маршрутам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Ермаковского района от 31.10.2013г. № 719-п (в редакции постановлений от 19.11.2014г. № 917-п, от 23.03.2015г. № 161-п, от 09.04.2015г. № 201-п, от 30.10.2015г № 742-п, от 25.11.2015г. № 803-п, от 19.09.2016г. № 577-п, от 31.10.2016г №691-п, от 13.12.2016г. №800-п, от 30.10.2017г №771-п, от 30.10.2018г №609-п) «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского района «Развитие транспортной системы Ермаковского района»», Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1 постановления от 20.12.2012 № 3-963 подпункт 3 пункт 9 включить следующий абзац «при отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации района Ю.В. Сарлиным.
3. Постановление вступает в силу после дня опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский